852

peremptorius vera vel simpliciter in firmatibus ad hunc modum in auctoritate
suoorum tanta exactitudine mala punitio in ordinata sententia ac yndignitate
Ceteris processibus in sententia obtenti iurata euanone integritate absentia
Regis a Regis Conventione generali vel particulari expeditione bellica incum-
in hostium in fines Regni aurea piperera quietatione extranea et alijs qui-
busvis oblongibus ac legalibus impedimentis etiam de iure concessibilibus
se et suos successores in absentibus. Sub amissione sua et suorum suc-
cessorum litem causa. Quam quidem Inscriptioem Gnosus Janusius a Blory
Blorhy tutor legitimus in eum consensu et scitu suo factam et reuocata
huiusmodi remanenter stans approbat.

G. Oborska

Dotalicium

Coram officio et Actis p[ri]ncipibus Castren[si] Capitani Branscen[si] p[ro] Compares Gen-
nerosus Nicolaus Lyczko de Alien et Kalinowiec et his Generosus Arami
Lyczko thesaurarij Terra Sielcen[si] filius Janus mente et corpore exans
palam ac libere recognouit. Quia Gnosia Sophia a Obory Oborska de
Gnosii Hieronimi Blorhy a Dolobow filia consorti Ven sua legitima
Ratione Vera dotis p[ro]t eam accepta et rationa sua reportata in medie-
tate Omnium et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium hereditarium
paternorum Alaternorum obligatorum quod intorum et acquirendorum sum-
marum pecuniarum in hereditate Villari Alien et Kalinowiec consisten-
et alibi. Quibus intorum nec non tota summa et edificijs ac auro argento
clendijs vestibus ornamentis et generaliter fundis attinentijs Philantibus
ad bona dicta spectan[ti] habitorum et in p[ro]t fauente Anna cle-
mentia habebitorum Summam Septem Millium floren[si] p[ro]t dotis
ad dotalicij Ven aliam Summam Septem Millium floren[si] p[ro]t quemlibet
floren[si] per Triginta et p[ro]t computando. more aliorum reformationum
et dotaliciorum et ad dotaliciorum huius in Regno Polonia obseruati-
onem inuicem reformant et assecurat. Sua generali regie in Comitibus in edicente.

inter G. Lyczko et Oborska Ad iudicium

Coram officio et Actis p[ri]ncipibus Castren[si] Capitani Branscen[si] p[ro] Compares
Generosus Nicolaus Lyczko de Alien et Kalinowiec et his ab una
Gnosia Sophia Oborska de Gnosii Hieronimi Blorhy a Dolobow
filio